ПОСТАНОВЛЕНИЕ
СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКИЙ ФЕДЕРАЦИИ

О внесении изменений в состав
Комиссии Совета Федерации

по мониторингу законодательства
Российской Федерации в сфере

государственного контроля (надзора)
и муниципального контроля

в Российской Федерации

Совет Федерации Федерального Собрания Российской
Федерации постановляет:

1. Внести в состав Комиссии Совета Федерации
по мониторингу законодательства Российской Федерации в сфере
государственного контроля (надзора) и муниципального контроля
в Российской Федерации (постановление Совета Федерации
Федерального Собрания Российской Федерации от 25 января
2023 года N2 13-СФ "О преобразовании Временной комиссии
Совета Федерации по совершенствованию правового
регулирования в сфере государственного контроля (надзора)
и муниципального контроля в Российской Федерации") изменения,
включив в него сенаторов Российской Федерации
Аноприенко Сергея Михайловича, Борщева Михаила Михайловича,
Воробьева Николая Юрьевича, Горицкого Дмитрия Юрьевича,
Грибкову Екатерину Георгиевну, Григорьева Вячеслава
Вениаминовича, Ежова Николая Сергеевича, Земцова Олега
Александровича, Шевченко Андрея Анатольевича.

sa10350.docx 645

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его
принятия.

Председатель
Совета Федерации
Федерального Собр
Российской Федера

Москва
29 октября 2025 года
№ 485-СФ

^jVbHOTO

В.И. МАТВИЕНКО

sa10350.docx 645